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100m, Männer 07.09.2022 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Bunar Magnus 1998 GER VfL Wolfsburg 10,85
2 Kreuder Melle 1998 GER LG Stadtwerke München 11,21
3 Miske Steve 1993 GER Post SV Dresden e.V. 11,66
4 Metzner Jonas 1999 GER SG Lok. Hainsberg 11,87
5 Brückner Robert 1985 GER SG Lok. Hainsberg 12,55
6 Lenz Matthias 1980 GER Sportclub Freital e.V. 13,32

1000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Lenz Matthias 1980 GER Sportclub Freital e.V. 3:05,69
2 Niltop Leander 1992 GER Post SV Dresden e.V. 3:07,35

Wartenberg Jonas 1991 GER Sportclub Freital e.V. n.a.

4x200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 19:10
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) SG Lok. Hainsberg GER SG Lok. Hainsberg 1:41,97
1: , Brückner Robert (1985) 2: , Höhne Constantin (2007)
3: , Gyulai Lennox (2008) 4: , Metzner Jonas (1999)

2 (2) SG Weißig 1861 GER SG Weißig 1861 1:56,37
1: , Pohl Johannes (2005) 2: , Gutschlich Sven (1986)
3: , Chodyas Steve (1974) 4: 8, Wolfram Frank (1968)

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 07.09.2022 / 17:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Metzner Jonas 1999 GER SG Lok. Hainsberg 6,14 0,0
4,66 5,98 6,14 5,66
-0,7 +0,6 0,0 -0,4

2 Miske Steve 1993 GER Post SV Dresden e.V. 5,82 -0,7
5,68 5,82 5,80 -
0,0 -0,7 -0,7

3 Brückner Robert 1985 GER SG Lok. Hainsberg 5,32 -1,0
4,26 5,02 4,59 5,32
0,0 +0,2 -0,2 -1,0

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Reimann Josephine 2002 GER SG Lok. Hainsberg 13,62

4x200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 19:10
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) SG Lok. Hainsberg GER SG Lok. Hainsberg 2:02,81
1: , Höhne Valentina (2005) 2: , Bräutigam Klara (2002)
3: , Reimann Josephine (2002) 4: , Geißler Leonie (2005)
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Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.09.2022 / 17:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) Reimann Josephine 2002 GER SG Lok. Hainsberg 4,21 -0,1
4,13 4,21 4,21 -
-0,1 -0,1 -0,6

2 (3) Bathe Lisa 1997 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 3,50 +0,1
3,29 3,40 3,46 3,50
-0,6 0,0 -0,9 +0,1

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Herklotz Saskia 2004 GER SG Lok. Hainsberg 15,55

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.09.2022 / 17:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) Herklotz Saskia 2004 GER SG Lok. Hainsberg 3,93 0,0
3,91 3,93 3,72 3,57
-0,1 0,0 -0,4 0,0

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 18:20
Zeitläufe Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Pohl Johannes 2005 GER SG Weißig 1861 13,39

1000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Gyulai Lennox 2008 GER SG Lok. Hainsberg 2:46,05
2 Würzburg Chris 2005 GER SG Weißig 1861 3:08,25
3 Riedel Janno 2008 GER Dresdner SC 1898 3:08,81

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.09.2022 / 18:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1 (1) Würzburg Chris 2005 GER SG Weißig 1861 1,51
- - - - - O XXX

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.09.2022 / 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) Pohl Johannes 2005 GER SG Weißig 1861 31,79
31,79

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale
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100m, Weibliche Jugend U18 07.09.2022 / 18:10
Zeitläufe Wind: I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Pospelow Magarita 2006 GER Sportclub Freital e.V. 14,01
2 Geißler Leonie 2005 GER SG Lok. Hainsberg 14,46
3 Höhne Valentina 2005 GER SG Lok. Hainsberg 15,07
4 Wald Annalena 2005 GER SG Lok. Hainsberg 15,28
5 Zozulia Maria 2006 GER Sportclub Freital e.V. 15,42

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.09.2022 / 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46

1 (1) Höhne Valentina 2005 GER SG Lok. Hainsberg 1,43
O O O O XO XXO XXX

2 (3) Geißler Leonie 2005 GER SG Lok. Hainsberg 1,40
XO O O O XXO XXX

100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 18:20
Zeitläufe Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Münch Richard 2008 GER SG Weißig 1861 13,68
2 Barnekow Janne 2008 GER SG Lok. Hainsberg 13,84
3 Heyde Colin 2008 GER SG Weißig 1861 13,99
4 Seifert Moritz Maximilian 2008 GER SG Weißig 1861 14,24

Sparmann Jan 2007 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

800m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 19:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Münch Richard 2008 GER SG Weißig 1861 2:38,06
2 Barnekow Janne 2008 GER SG Lok. Hainsberg 2:51,79

Hochsprung, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.09.2022 / 18:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1 (2) Tanneberger Kai 2007 GER Sportclub Freital e.V. 1,51
- O O O XXO O XXX

2 (3) Höhne Constantin 2007 GER SG Lok. Hainsberg 1,45
- - - O XXX - - -

3 (4) Seifert Moritz Maximilian 2008 GER SG Weißig 1861 1,45
- O XO XXO XXX

4 (5) Heyde Colin 2008 GER SG Weißig 1861 1,30
O XXX

Rüdrich Aaron 2007 GER Sportclub Freital e.V. ogV
- XXX

Sparmann Jan 2007 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.09.2022 / 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) Tanneberger Kai 2007 GER Sportclub Freital e.V. 41,44
41,44

2 (3) Sparmann Jan 2007 GER SG Lok. Hainsberg 30,90
30,90
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Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.09.2022 / 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 (4) Münch Richard 2008 GER SG Weißig 1861 29,95
29,95

4 (5) Seifert Moritz Maximilian 2008 GER SG Weißig 1861 29,58
29,58

5 (6) Barnekow Janne 2008 GER SG Lok. Hainsberg 25,62
25,62

6 (7) Lindner Luca 2008 GER Sportclub Freital e.V. 25,32
25,32

7 (8) Heyde Colin 2008 GER SG Weißig 1861 21,77
21,77

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale

100m, Weibliche Jugend U16 07.09.2022 / 18:20
Zeitläufe Wind: II:+0,8; I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Rüdrich Annika 2007 GER Sportclub Freital e.V. 13,71 1./II
2 Schubert Laura-Sophie 2008 GER SG Weißig 1861 13,93 2./II
3 Oddoy Alana 2008 GER SG Weißig 1861 14,37 3./II
4 Steingroewer Nora 2007 GER Sportclub Freital e.V. 14,39 1./I
5 Nagel Marie 2007 GER SG Weißig 1861 14,45 4./II
6 Seyfried Vanessa 2007 GER SG Weißig 1861 14,77 2./I
7 Werner Annika 2007 GER SG Lok. Hainsberg 15,17 3./I
8 Pohl Johanna 2008 GER SG Weißig 1861 15,42 4./I
9 Hohenlohe Charlotte 2007 GER Sportclub Freital e.V. 15,54 5./II

Kaiser Leonie 2008 GER Sportclub Freital e.V. n.a. -/II
Klinkert Leoni 2008 GER Sportclub Freital e.V. n.a. -/I

800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 19:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Schaefer Charlotte 2007 GER Sportclub Freital e.V. 2:41,92
2 Rüdrich Annika 2007 GER Sportclub Freital e.V. 2:51,21
3 Werner Annika 2007 GER SG Lok. Hainsberg 2:56,79
4 Steingroewer Nora 2007 GER Sportclub Freital e.V. 2:58,82
5 Schubert Laura-Sophie 2008 GER SG Weißig 1861 2:59,07
6 Oddoy Alana 2008 GER SG Weißig 1861 3:00,82
7 Nagel Marie 2007 GER SG Weißig 1861 3:06,52

Kaiser Leonie 2008 GER Sportclub Freital e.V. n.a.

Hochsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.09.2022 / 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46

1 (1) Seyfried Vanessa 2007 GER SG Weißig 1861 1,43
- - O O XO XXO XXX

2 (4) Oddoy Alana 2008 GER SG Weißig 1861 1,30
O O XXO XXX
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Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Vor/Endkampf 07.09.2022 / 18:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Hohenlohe Charlotte 2007 GER Sportclub Freital e.V. 19,75
19,75

2 Seyfried Vanessa 2007 GER SG Weißig 1861 16,28
16,28

Pohl Johanna 2008 GER SG Weißig 1861 ogV
x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

75m, Männliche Jugend U14 07.09.2022 / 17:20
Zeitläufe Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kretzschmar Nino-Noel 2009 GER SG Weißig 1861 11,14
2 Scholtis Nathaniel 2010 GER Sportclub Freital e.V. 11,39
3 Jürs Lucas 2009 GER SG Weißig 1861 12,34

Sicker Georg 2010 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

800m, Männliche Jugend U14 07.09.2022 / 18:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kretzschmar Nino-Noel 2009 GER SG Weißig 1861 3:08,54
2 Scholtis Nathaniel 2010 GER Sportclub Freital e.V. 3:08,89
3 Jürs Lucas 2009 GER SG Weißig 1861 3:26,67

Sicker Georg 2010 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

Weitsprung, Männliche Jugend U14
Vor/Endkampf 07.09.2022 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Kretzschmar Nino-Noel 2009 GER SG Weißig 1861 3,95
3,89 x 3,95 3,92 3,93 3,90

2 Jürs Lucas 2009 GER SG Weißig 1861 3,35
x x x x 3,08 3,35
Sicker Georg 2010 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

75m, Weibliche Jugend U14 07.09.2022 / 17:10
Zeitläufe Wind: II:+0,5; I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Hilbrich Lilly 2009 GER Sportclub Freital e.V. 11,23 1./II
2 Tolksdorf Helena 2009 GER SG Lok. Hainsberg 11,33 2./II
3 Ebert Rabea 2010 GER Sportclub Freital e.V. 11,50 3./II
4 Scholtis Cassandra 2010 GER Sportclub Freital e.V. 11,63 1./I
5 Kühne Lilli 2009 GER Sportclub Freital e.V. 11,74 4./II
6 Dallmann Emilia 2009 GER SG Lok. Hainsberg 12,07 2./I
7 Lewiak Viktoria 2009 GER Sportclub Freital e.V. 12,32 3./I
8 Preißler Viktoria 2009 GER SG Weißig 1861 12,55 5./II
9 Oddoy Yuna 2010 GER SG Weißig 1861 12,65 4./I

10 Helbig Natalie 2010 GER SG Lok. Hainsberg 13,29 5./I
11 Spiegel Neah 2010 GER SG Weißig 1861 13,72 6./I

Schaefer Sonja 2009 GER Sportclub Freital e.V. n.a. -/II
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800m, Weibliche Jugend U14 07.09.2022 / 18:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Melzer Louisa 2010 GER Sportclub Freital e.V. 2:51,09
2 Kühne Lilli 2009 GER Sportclub Freital e.V. 2:53,17
3 Heger Manja 2009 GER Sportclub Freital e.V. 2:56,47
4 Scholtis Cassandra 2010 GER Sportclub Freital e.V. 3:15,12
5 Tolksdorf Helena 2009 GER SG Lok. Hainsberg 3:22,79
6 Preißler Viktoria 2009 GER SG Weißig 1861 3:26,41
7 Oddoy Yuna 2010 GER SG Weißig 1861 3:28,11
8 Spiegel Neah 2010 GER SG Weißig 1861 4:43,71

Helbig Natalie 2010 GER SG Lok. Hainsberg n.a.
Schaefer Sonja 2009 GER Sportclub Freital e.V. n.a.
Dallmann Emilia 2009 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
Vor/Endkampf 07.09.2022 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Hilbrich Lilly 2009 GER Sportclub Freital e.V. 4,20
4,11 4,02 - 4,20

2 Tolksdorf Helena 2009 GER SG Lok. Hainsberg 3,97
3,91 3,87 3,97 3,78

3 Ebert Rabea 2010 GER Sportclub Freital e.V. 3,80
3,80 3,57 3,51 3,71

4 Preißler Viktoria 2009 GER SG Weißig 1861 3,75
3,75 3,74 - 3,64

5 Dallmann Emilia 2009 GER SG Lok. Hainsberg 3,65
- 3,38 - 3,65

6 Lewiak Viktoria 2009 GER Sportclub Freital e.V. 3,46
- 3,46 3,28 3,32

7 Spiegel Neah 2010 GER SG Weißig 1861 2,94
- - 2,94 2,64

8 Helbig Natalie 2010 GER SG Lok. Hainsberg 2,51
- - - 2,51
Oddoy Yuna 2010 GER SG Weißig 1861 ogV
- - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale

50m, Männliche Kinder U12 07.09.2022 / 17:00
Zeitläufe Wind: II:+0,7; I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Gerisch Hugo 2011 GER SG Weißig 1861 7,97 1./II
2 Schubert Luca Toni 2011 GER SG Weißig 1861 8,01 2./II
3 Jürs Louis 2011 GER SG Weißig 1861 8,48 1./I
4 Handschuh Aaron 2011 GER SG Weißig 1861 8,60 3./II
5 Henke Lukas 2011 GER Sportclub Freital e.V. 8,70 2./I
6 Seifert Oscar Emil 2011 GER SG Weißig 1861 8,93 4./II
7 Hoffmann Raphael 2012 GER Sportclub Freital e.V. 9,12 3./I
8 Lubinski Max 2012 GER Sportclub Freital e.V. 10,25 5./II

Töpfer Felix 2012 GER SG Weißig 1861 n.a. -/I
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800m, Männliche Kinder U12 07.09.2022 / 18:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Schubert Luca Toni 2011 GER SG Weißig 1861 2:43,60
2 Henke Lukas 2011 GER Sportclub Freital e.V. 2:51,42
3 Gerisch Hugo 2011 GER SG Weißig 1861 3:06,11
4 Jürs Louis 2011 GER SG Weißig 1861 3:10,81
5 Seifert Oscar Emil 2011 GER SG Weißig 1861 3:12,70
6 Hoffmann Raphael 2012 GER Sportclub Freital e.V. 3:12,88
7 Lubinski Max 2012 GER Sportclub Freital e.V. 3:18,43

Töpfer Felix 2012 GER SG Weißig 1861 n.a.

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12
Vor/Endkampf 07.09.2022 / 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Gerisch Hugo 2011 GER SG Weißig 1861 4,08
3,72 3,98 4,08 4,01

2 Schubert Luca Toni 2011 GER SG Weißig 1861 4,03
4,01 4,03 3,98 3,97

3 Seifert Oscar Emil 2011 GER SG Weißig 1861 3,58
- 3,57 3,44 3,58

4 Henke Lukas 2011 GER Sportclub Freital e.V. 3,56
3,56 3,51 3,27 3,49

5 Handschuh Aaron 2011 GER SG Weißig 1861 3,44
3,26 3,21 3,44 -

6 Jürs Louis 2011 GER SG Weißig 1861 3,38
- 3,38 - -

7 Hoffmann Raphael 2012 GER Sportclub Freital e.V. 3,04
3,04 2,94 3,02 -

8 Lubinski Max 2012 GER Sportclub Freital e.V. 2,68
2,62 2,68 2,57 2,62

Töpfer Felix 2012 GER SG Weißig 1861 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale

50m, Weibliche Kinder U12 07.09.2022 / 16:50
Zeitläufe Wind: II:+0,5; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Maul Charlotte 2011 GER SG Lok. Hainsberg 8,03 1./II
2 Michael Laura 2011 GER Sportclub Freital e.V. 8,27 2./II
3 Pohontsch Lotta 2011 GER SG Weißig 1861 8,34 3./II
4 Schmidt Hanna 2011 GER Sportclub Freital e.V. 8,59 4./II
5 Schugk Xenia-Valentina 2011 GER SG Weißig 1861 8,83 1./I
6 Burgemeister Sarah 2011 GER SG Weißig 1861 8,93 5./II
7 Klein Elina Charlotte 2012 GER SG Lok. Hainsberg 9,03 2./I
8 Hoffmann Lena 2012 GER SG Weißig 1861 9,08 3./I
9 Seidel Finja 2012 GER Sportclub Freital e.V. 9,68 4./I

10 Kleber Lani 2012 GER Sportclub Freital e.V. 9,74 5./I
11 Tolksdorf Xenia 2012 GER SG Lok. Hainsberg 10,53 6./I

Heft Mathilda 2011 GER SG Weißig 1861 n.a. -/II
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800m, Weibliche Kinder U12 07.09.2022 / 18:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Maul Charlotte 2011 GER SG Lok. Hainsberg 2:58,71
2 Seidel Finja 2012 GER Sportclub Freital e.V. 3:28,53
3 Pohontsch Lotta 2011 GER SG Weißig 1861 3:28,71
4 Kleber Lani 2012 GER Sportclub Freital e.V. 3:31,59
5 Hoffmann Lena 2012 GER SG Weißig 1861 3:39,56

Heft Mathilda 2011 GER SG Weißig 1861 n.a.

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12
Vor/Endkampf 07.09.2022 / 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Pohontsch Lotta 2011 GER SG Weißig 1861 3,83
3,83 3,73 - -

2 Maul Charlotte 2011 GER SG Lok. Hainsberg 3,49
3,49 3,04 3,20 3,18

3 Burgemeister Sarah 2011 GER SG Weißig 1861 3,32
3,21 3,32 3,29 3,16

4 Schmidt Hanna 2011 GER Sportclub Freital e.V. 3,32
- 3,32 3,18 -

5 Michael Laura 2011 GER Sportclub Freital e.V. 3,26
3,26 3,12 3,04 3,07

6 Klein Elina Charlotte 2012 GER SG Lok. Hainsberg 3,25
3,13 3,25 3,04 -

7 Hoffmann Lena 2012 GER SG Weißig 1861 3,08
3,08 2,88 2,83 2,78

8 Schugk Xenia-Valentina 2011 GER SG Weißig 1861 2,88
2,73 2,88 2,76 2,67

9 Kleber Lani 2012 GER Sportclub Freital e.V. 2,83
2,83 2,64 2,71 2,68

10 Seidel Finja 2012 GER Sportclub Freital e.V. 2,67
2,67 2,55 2,20 2,48

11 Tolksdorf Xenia 2012 GER SG Lok. Hainsberg 2,54
2,54 2,46 2,41 2,42

Heft Mathilda 2011 GER SG Weißig 1861 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale

50m, Männliche Kinder U10 07.09.2022 / 17:50
Zeitläufe Wind: II:-; I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kirchner Mika 2013 GER SG Weißig 1861 8,37 1./II
2 Weiß Julian 2013 GER SG Lok. Hainsberg 8,56 2./II
3 Altmann Franz 2013 GER Sportclub Freital e.V. 9,09 3./II
4 Franz Carlos 2013 GER SG Weißig 1861 9,34 4./II
5 Ahrens Adrian Alwin 2015 GER SG Lok. Hainsberg 9,51 1./I
6 0 Lippmann Paul 2014 GER Sportclub Freital e.V. 9,88 2./I
7 Bingenheimer Emil 2014 GER Sportclub Freital e.V. 9,94 3./I
8 Gretzschel Maurice Marlon 2014 GER SG Weißig 1861 10,13 5./II
9 Piening Niklas 2015 GER SG Weißig 1861 10,20 4./I

10 Stöhr Lukas 2013 GER SG Lok. Hainsberg 10,29 5./I
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800m, Männliche Kinder U10 07.09.2022 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Altmann Franz 2013 GER Sportclub Freital e.V. 3:11,63
2 Kirchner Mika 2013 GER SG Weißig 1861 3:24,10
3 Franz Carlos 2013 GER SG Weißig 1861 3:28,66
4 Ahrens Adrian Alwin 2015 GER SG Lok. Hainsberg 3:35,40
5 Gretzschel Maurice Marlon 2014 GER SG Weißig 1861 3:43,26
6 Bingenheimer Emil 2014 GER Sportclub Freital e.V. 3:43,55
7 0 Lippmann Paul 2014 GER Sportclub Freital e.V. 3:54,79

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U10
Vor/Endkampf 07.09.2022 / 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Kirchner Mika 2013 GER SG Weißig 1861 3,69
3,62 3,66 3,69 3,57

2 Weiß Julian 2013 GER SG Lok. Hainsberg 3,17
- 3,04 3,17 3,13

3 Franz Carlos 2013 GER SG Weißig 1861 2,98
2,95 2,74 2,98 2,74

4 Altmann Franz 2013 GER Sportclub Freital e.V. 2,90
2,90 2,82 2,75 2,84

5 0 Lippmann Paul 2014 GER Sportclub Freital e.V. 2,88
2,84 2,88 2,52 2,87

6 Gretzschel Maurice Marlon 2014 GER SG Weißig 1861 2,75
2,64 2,75 2,15 2,71

7 Bingenheimer Emil 2014 GER Sportclub Freital e.V. 2,58
2,58 2,47 - 2,46

8 Ahrens Adrian Alwin 2015 GER SG Lok. Hainsberg 2,42
2,36 2,31 2,14 2,42

9 Stöhr Lukas 2013 GER SG Lok. Hainsberg 2,37
- 2,36 2,26 2,37

10 Piening Niklas 2015 GER SG Weißig 1861 2,08
- - - 2,08

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 0

50m, Weibliche Kinder U10 07.09.2022 / 17:40
Zeitläufe Wind: III:+0,7; II:+0,9; I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Gerisch Heidi 2013 GER SG Weißig 1861 8,23 1./III
2 Wolf Lotta 2013 GER TVL Freiberg e.V. 8,83 2./III
3 von Nordheim Erea 2013 GER SG Lok. Hainsberg 8,89 3./III
4 Richter Lia 2013 GER SG Weißig 1861 9,03 4./III
5 Kretzschmar Aurelia-Amelie 2014 GER SG Weißig 1861 9,16 1./I
6 Lübke Charlotte 2013 GER SG Weißig 1861 9,18 5./III
7 Zieschang Jolina 2013 GER SG Weißig 1861 9,27 1./II
8 Süße Linda 2013 GER Sportclub Freital e.V. 9,35 2./II
9 Kohser Milena 2013 GER SG Weißig 1861 9,52 6./III

10 Richter Ella 2015 GER SG Weißig 1861 9,68 3./II
11 Reichel Vanessa 2013 GER SG Weißig 1861 9,84 4./II
12 Gilbert Yara 2015 GER SG Lok. Hainsberg 10,25 5./II
13 von Nordheim Jara 2015 GER SG Lok. Hainsberg 10,79 6./II
14 Ulbricht Enia 2015 GER SG Lok. Hainsberg 10,83 2./I
15 Brückner Marleen 2015 GER SG Lok. Hainsberg 11,00 3./I
16 Umbach Matilda 2015 GER SG Lok. Hainsberg 11,92 4./I
17 Grothkopp Lea 2017 GER SG Weißig 1861 11,93 5./I
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800m, Weibliche Kinder U10 07.09.2022 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Wolf Lotta 2013 GER TVL Freiberg e.V. 3:01,31
2 Gerisch Heidi 2013 GER SG Weißig 1861 3:16,71
3 Süße Linda 2013 GER Sportclub Freital e.V. 3:17,82
4 von Nordheim Erea 2013 GER SG Lok. Hainsberg 3:24,72
5 Preißler Enie 2014 GER SG Weißig 1861 3:26,57
6 Kohser Milena 2013 GER SG Weißig 1861 3:32,01
7 Lübke Charlotte 2013 GER SG Weißig 1861 3:33,60
8 Kretzschmar Aurelia-Amelie 2014 GER SG Weißig 1861 3:35,36
9 Gilbert Yara 2015 GER SG Lok. Hainsberg 3:37,31

10 Richter Lia 2013 GER SG Weißig 1861 3:57,95
11 Reichel Vanessa 2013 GER SG Weißig 1861 3:59,25
12 Zieschang Jolina 2013 GER SG Weißig 1861 4:13,91

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U10
Vor/Endkampf 07.09.2022 / 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Gerisch Heidi 2013 GER SG Weißig 1861 3,60
2,80 3,60 3,51 3,53

2 Lübke Charlotte 2013 GER SG Weißig 1861 3,21
3,19 3,07 3,21 3,13

3 Wolf Lotta 2013 GER TVL Freiberg e.V. 3,11
3,00 3,02 2,93 3,11

4 Richter Lia 2013 GER SG Weißig 1861 3,04
- 2,96 2,74 3,04

5 Reichel Vanessa 2013 GER SG Weißig 1861 2,97
2,94 2,91 2,97 2,97

6 von Nordheim Erea 2013 GER SG Lok. Hainsberg 2,86
2,86 2,60 2,53 -

7 Kretzschmar Aurelia-Amelie 2014 GER SG Weißig 1861 2,78
- 2,71 2,78 2,51

8 Süße Linda 2013 GER Sportclub Freital e.V. 2,73
2,58 2,58 2,41 2,73

9 Zieschang Jolina 2013 GER SG Weißig 1861 2,58
- 2,58 1,94 2,50

10 Gilbert Yara 2015 GER SG Lok. Hainsberg 2,53
2,53 2,15 2,47 2,42

11 Brückner Marleen 2015 GER SG Lok. Hainsberg 2,52
2,52 2,25 - 2,32

12 Richter Ella 2015 GER SG Weißig 1861 2,41
2,41 2,13 - 2,36

13 Umbach Matilda 2015 GER SG Lok. Hainsberg 2,17
1,84 2,17 1,90 2,16

14 von Nordheim Jara 2015 GER SG Lok. Hainsberg 2,03
2,03 1,83 1,90 -

15 Ulbricht Enia 2015 GER SG Lok. Hainsberg 1,93
1,90 1,93 1,85 1,71

16 Grothkopp Lea 2017 GER SG Weißig 1861 1,72
1,72 1,72 1,64 1,64

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale
Legende
n.a....Nicht angetreten -...Ausgelassen X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
ogV...Ohne gültigen Versuch


